
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

47. týden 2024 – 18. – 24. 11. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

17.11. 
33. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Na poděkování za 15 let Sborečku z Dubňan, 

s prosbou o další Boží požehnání a ochranu. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

18.11. 
PONDĚLÍ 

33. týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

19.11. 
ÚTERÝ 

33. týdne v mezidobí 
7:30  Za zemřelého Jaroslava Bimko a duše v očistci 

20.11. 
STŘEDA 

33. týdne v mezidobí 
17:45 

Za manžela Františka Zahnaše, jeho rodiče a 

sourozence. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

21.11. 

ČTVRTEK 

Zasvěcení  

Panny Marie  
v Jeruzalémě 

   7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

22.11. 
PÁTEK 

Sv. Cecílie 
17:45 

Za zemřelou Cecílii Malovanou, manžela, děti a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

23.11. 

SOBOTA 

Sobotní památka 

Panny Marie 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

24.11. 

NEDĚLE 
 

SLAVNOST 

JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE 

7:30 
Na poděkování za dar života. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 17. 11. 2024 

 

Dnes v neděli 17. 11. v 10:30 je krojovaná mše svatá, k výročí založení dubňanského Sborečku   

+++ 

Momentálně se naše farnost ocitla bez kronikáře, kdo by se chtěl této služby pro farnost 

ujmout, hlaste se otci Pavlovi. Nemějte z toho obavy, všechno potřebné k této službě se 

dozvíte.   

+++ 

V pátek 6.12. bude svátek sv. biskupa Mikuláše, kdo z rodičů by se ujal příprav, hlaste se u 

otce Pavla.  

+++ 

V sobotu 30. listopadu bude mše svatá v 17:00 vigilie 1. neděle adventní s žehnáním 

adventních věnců. 

+++ 

V sobotu 30. 11. bude na mši svaté v 17:00 také první setkání zájemců o přípravu na SVÁTOST 

BIŘMOVÁNÍ a po skončení bude schůzka na faře. Účast nutná. 

+++ 

První setkání rodin dětí, které se připravují na první svaté přijímání bude v neděli 1. 12. v 9:15 

se sejdeme v kostele, po krátkém infu a modlitbě se přesuneme na faru, kde bude setkání formou 

workshopů, pak na mši svaté bude představení dětí farnosti. Děkujeme za vaše modlitby. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na listopad až únor.  

+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. 

+++ 

Vzadu v kostele je dušičkové tablo s obyvateli Dubňan zemřelými v uplynulém roce, kdo by 

měl zájem přidat někoho z blízkých, jehož parte nemáme, může ho přinést. 

+++ 

 

 


